
Pag. 1 di 1 

CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
     Rep. Generale 2299 

Settore Attività tecniche e produttive 
LL.PP. Mobilità, Energia e Ambiente 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Determina di settore n. 291 del 04-06-2014 
(n. 890 / 2014 del Registro Generale) 

 
Oggetto: SERVIZIO DI MANUTENZIONE ESTINTORI E IDRANTI AGLI EDIFICII ED 

IMPIANTI COMUNALI. IMPEGNO DELLA SPESA ANNO 2014. 
  
 

IL DIRIGENTE 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n.  20  del 15-10-2012; 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto lo statuto comunale; 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
Premesso che con propria determina n. 441 del 13/06/2013 è stato affidato alla ditta SAP Estintori 
con sede in S. Teresa di Spoltore (PE) il servizio biennale di manutenzione estintori ed idranti agli 
edifici comunale, per gli anni 2013 e 2014; 
Considerato che il servizio è stato regolarmente espletato per l’anno 2013 e che nel corrente anno 
2014 necessita eseguire due interventi manutentivi semestrali; 
Ravvisata la necessità di impegnare la spesa presunta per l’anno 2014 pari ad € 10.000,00;  

DETERMINA 
1 – Impegnare la spesa di € 10.000,00 al cap.20438 bil. 2014 impegno n. 20140001081        
necessaria per garantire la continuità del servizio di manutenzione degli estintori ed idranti agli 
edifici ed impianti comunali per l’anno 2014. 
2 – Dare atto che il servizio per l’anno 2014 è stato affidato alla SAP Estintori con sede in S. Teresa 
di Spoltore (PE), giusta determina n. 441 del 13/06/2014, in esito a gara di appalto fra ditte 
specializzate nel settore antincendio giusto verbale di gara del 10/06/2013. 
3 – Dare atto che la ditta SAP estintori risulta in regola con il DURC. 
3 – Dare atto che alla procedura è stato attribuito il codice CIG: XA20AC9F3B. 
 
 

IL COMPILATORE 

DiN. 

 
I L    D I R I G E N T E 

Ing. PASQUINI NICOLA 

 
 

 
VISTO : per la regolarità contabile e per la copertura di spesa. 
 
 
Ortona,  ______________ 

IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
 Dott. DE FRANCESCO ALBERTO 

 


